
   PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: obcina@gor-radgona.si  

 
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17) in 18. 
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je 
Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. redni seji, dne ____________ 2020 
sprejel naslednji 

 
S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
 

I. 
 
Nepremičninam: 

 ŠTEVILKA 
K.O. 

NAZIV K.O. PARC. ŠT. KULTURA POVRŠINA v 
m2 

1. 205 Stavešinci 715/4 stavbno zemljišče 56 
ki je v lasti Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona, matična št.: 
5880289000, do celote (1/1), se ukine status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 
 
 

II. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.  
 
 
 
Številka: 478-8/2020-U108 
Datum:  _____________ 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Pri usklajevanju dejanskega stanja z zemljiško knjižnim stanjem nepremičnine parc. št. 715/4 
k.o. 205 Stavešinci, ki se nahaja v lasti Občine Gornja Radgona je bilo ugotovljeno, da je na 
predmetni nepremičnini v zemljiški knjigi vknjižen status grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena, navedeno pravno dejstvo pa ne ustreza dejanskemu stanju v naravi. Nepremičnina se 
v naravi nahaja znotraj kompleksa privatnih zemljišč, istega lastnika, ki mejijo na predmetno 
parcelo z vseh strani, delno je zemljišče pozidano z objekti, nikoli pa po navedenem zemljišču 
ni potekala javna pot oz. občinska cesta zaradi česar se običajno na določenem zemljišču 
vknjiži status grajenega javnega dobra. 
 
Ker predmetno zemljišče ni namenjeno uporabi lokalnih in ostalih uporabnikov, je potrebno 
dejansko stanje uskladiti s stanjem v naravi,  kar je možno storiti s  sklepom, ki ga sprejme 
občinski svet na podlagi določil veljavnega statuta. Po sprejemu predmetnega sklepa bo v 
nadaljevanju še izdana upravna odločba o izbrisu javnega dobra, katera bo po pravnomočnosti 
odločbe, ki bo vročena tudi Državnemu odvetništvu Republike Slovenije, kot zastopniku 
Republike Slovenije in njenih organov, poslana tudi za vpis navedenega dejstva v zemljiško 
knjigo, s čimer bo usklajeno dejansko stanje v naravi s stanjem v zemljiški knjigi. 
 
Sestavni del predloga tega sklepa je grafični prikaz parcele. 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in ga 
sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena, s katerim se ukine status grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena za nepremičnino parc. št. 715/4 k.o. Stavešinci. 
 
 
Gornja Radgona, 16. 7. 2020 
 
 
 
Pripravila: ŽUPAN 
Višja svetovalka I OBČINE GORNJA RADGONA  
Valerija Frangež, univ.dipl.prav., l.r. Stanislav ROJKO, l.r. 
 
 
 
 
 



http://www.geoprostor.net/piso; čas izpisa: 3. september 2020 10:57:52; uporabnik: danijel.borko@gor-radgona.si
Numerično merilo je veljavno, če znaša dolžina referenčne linije 10 cm. Grafično merilo je veljavno v vsakem primeru.
© PISO - OBČINA GORNJA RADGONA

OBČINA GORNJA RADGONA - PROSTORSKI INFORMACIJSKI SISTEM - geografski prikaz

Začetni prikaz

LEGENDA:

Parcele

št. 

0 50 m
merilo 1: 945

0 10 cm
referenčna linija

OZNAČENA PARCELA: katastrska občina: 205-STAVEŠINCI, parcela: 715/4

stran 1 od 1

BFlegar
Polje z besedilom


